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VIESTI TOIMITUKSELTA

Hyvät asiakkaat ja muut lukijamme

Näinä päivinä on kulunut vuosi siitä, 

kun otimme virallisesti käyttöön Voith 

Paperin uuden paperiteknologian 

PTC-kehityskeskuksen Heidenheimis-

sa Saksassa. Jo nyt asiakaslehtemme 

tässä numerossa voimme raportoida 

saavutetuista tuloksista, ja samalla 

voimme ylpeänä todeta, että kaikki 

hankkeemme ovat ylittäneet odotuk-

semme.

Olemme samalla jatkaneet menestyk-

sellisesti jo usean vuoden ajan teke-

määmme työtä innovaatioiden hyväk-

si. Asiakkaittemme koeajoissa inno-

vaatioillamme saavutetut tulokset ovat 

täyttäneet kaikki odotukset. Kahdesta 

näistä innovaatioista kerromme 

lähemmin myös tässä lehdessä.

Yksi innovaatioista on ATMOS, edis-

tyksellinen uusi tuotantoprosessi laa-

dukkaan pehmopaperin valmistuk-

seen. Investointikustannuksen merkit-

tävän pienenemisen ohella prosessi 

säästää TAD-tekniikkaan verrattuna 

myös 35% energiakustannuksia laa-

dultaan samanlaista tai jopa parem-

paa pehmopaperia valmistettaessa.

Uusi ”Environmental Solutions”-divisi-

oonamme on kehittänyt muutamia 

edistyksellisiä prosesseja ja järjestel-

miä, jotka vähentävät merkittävästi 

jätteiden ja jäteveden käsittelykustan-

nuksia samalla lisäarvoa paperiteh-

taan energiatalouteen tuottaen. Nämä 

konseptit ovat herättäneet suurta mie-

lenkiintoa paperiteollisuuden ohella 

myös muilla runsaasti vettä käsittele-

villä teollisuuden aloilla kuten panimo-

teollisuudessa.

Kaikkien näiden innovaatioiden koh-

dalla on lähtökohtana ollut uuden ja 

ennakkoluulottoman näkökulman löy-

täminen käytössä olleisiin toimintata-

poihin pystyäksemme luomaan todella 

jotain uutta, mitä ensisilmäyksellä on 

vaikea havaita.

Energian kulutuksen vähentäminen 

sekä kustannussäästöt ovat tietysti 

olleet innovaatioittemme keskeisiä 

tavoitteita, ja ATMOS-prosessin ja 

Environmental Solutions -divisioonan 

osalta nämä tavoitteet on myös saa-

vutettu. Koko paperinvalmistuspro-

sessin kattava kokonaisvaltainen 

säästöpotentiaali on kuitenkin edel-

leen valtava. Vaikka kustannussäästö-

jen jatkuva etsiminen on edelleenkin 

yksi päätehtävistämme, se ei voi olla 

kuitenkaan ainut innovaatiotoimintam-

me kohde.

Asiakkaamme haluat jatkuvasti pape-

rin laatuun liittyviä parannuksia. Voit-

hin PTC-tutkimuskeskus tarjoaa tähän 

työhön mitä ihanteellisimmat olosuh-

teet. Kompleksisen paperinvalmistuk-

sen joka ainut yksittäinen osa-alue 

voidaan havainnollistaa ja optimoida 

tuotekehityskeskuksessamme paperi-

kemikaaleista kudoksiin ja prosessiau-

tomaation konsepteihin. Voithin 

 asiakkaat voivat kehittää ja testata 

 järjestelmällisesti tuotteitaan tuoteke-

hityskeskuksessamme ennen tuotan-

tolaitteistoihin kohdistuvia suuria 

investointeja. Jälleen tässäkin kohdin 

uusia paperilajeja sekä uusia paperi- 

ja pakkaussovelluksia tukevat inno-

vaatiomme ovat suuressa roolissa. 

Ja kuten aina, pystymme tällä hetkellä 

tiedostamaan vain palasen tulevista 

haasteistamme ja mahdollisuuksis-

tamme. Juuri nyt keskeisinä haastei-

namme ovat kuitenkin luovat innovaa-

tiot ja siihen me panostamme.

Uskon, että asiakaslehtemme 

 twogether antaa tälläkin kerralla 

innostavaa luettavaa.

Voith Paperin tiimien puolesta


